
ВОЗАЧ/ДИСТРИБУТЕР НА РОБА 
 
 

Компанијата „Аксон Холдинг ДООЕЛ Скопје“ има потреба за 
вработување на возач дистрибутер: 
- Дистрибуција на роба на територијата на град Скопје; 
- Работно време: 08.00-16.00, понеделник-петок; 
- 2 извршители. 
 
Потребни квалификации: 
- Средно образование; 
- Поседување на возачка дозвола Б категорија; 
- Со и без работно искуство  
- Тимски дух; 
- Комуникациски способности, интеракција со клиенти; 
 
Заинтересираните кандидати можат да испратат своја биографија (CV) 
на следната е-пошта: е-mail: office@axxon-holding.mk 
 
Телефон за контакт: 02 3122-205 
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